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Kalkwerk H
Erdenwerk Gmi

Schwerst
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Labor-Nr. DD 1500797
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29956 Herbslebean

Hameln, 16.03.2015-we
L J Auskunft: Dr. Paradies-Severin
Telefon 05151/9871-53

Bezeichnung: Struther Kalk 2015

(nach Angabe des Einsenders)
Type/Menge: 2114 g incl. Verp.
Eingangsdatum: 05.03.2015

Beginn der Priifung: 05.03.2015
Ende der Prilifung 16.03.2015

Datum

der Herstellung:
der Lieferung
der Probenahme

Befund in der Originalsubstanz

Verpackung: Poly-Btl.

Probenahmebericht-Nr. :

Probenehmer: Pn 4. Auftraggeber

Magnesium (MgCO3)

Methode: IS0 11885, E 22

Calcium als CaCo3

Methode: ISO 11885, E 22

Bas.wirks. Stoffe als Caco3l
Methode: VDLUFA II, 6.3

Bas.wirks. Stoffe als Cao

Methode: VDLUFA II, 6.3

Reaktivitét

Methode: VDLUFA II, 6.4

Siebdurchgang (trocken) < 3,15 mm

Methode: VDLUFA II, 6.5.1

Siebdurchgang (trocken) < 1,00 mm

Methode: VDLUFA I, 6.5.1

Siebdurchgang (trocken) < 0,063 mm = 32,01

Methode: VDLUFA II, 6.5.1

Dr. IngeAParadieSQSeverin, Laborleiterin

2,25 %
84,0 %
86,2 %
48,3 %
51,8 %

100 %
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Die Untersuchungsergebnisse bezishen sich ausschlieRlich auf das uns vorl
bericht darf nur vollsténdig chne unsere schriftliche Genehmigung verviel

iegende Probenmaterial. Dieser Praf
faltigt bzw. weltergegeben werden.



